
* - dane osobowe osób fizycznych usunięte zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
 

 

Wykaz wydanych decyzji o pozwoleniu na rozbiórk ę za okres 01.04.2023 do 30.04.2023 r. 

 

Numer 

wpisu 

Imię i nazwisko lub nazwa 

inwestora 

Adres zamieszkania lub siedziby 

inwestora 
Rodzaj i adres zamierzenia budowlanego 

Numer i data złożenia 

wniosku o pozwolenie 

na rozbiórkę 

Numer i data decyzji o 

pozwoleniu na 

rozbiórkę 

10   

ulica Glebowa 39c - Pozwolenie na rozbiórkę domu 

jednorodzinnego 

2866 

02-02-2023 

10 

07-04-2023 

11 

Novaform Polska  

sp. z o.o. 

 ul. Seweryna Mielżyńskiego 14 

61-725 Poznań 

ulica Kolejowa 1/3; ulica Kolejowa 1 - Pozwolenie na 

rozbiórkę części budynku magazynowo-

warsztatowego 

4298 

20-02-2023 

11 

11-04-2023 

12 T-Mobile Polska S.A 

 ulica Marynarska 12 

  02-674 Warszawa 

ulica Tadeusza Kościuszki 93 - Pozwolenie na 

rozbiórkę radiokomunikacji telefonii komórkowej 

3755 

14-02-2023 

12 

11-04-2023 

13   

ulica Ostrowska 568a - Pozwolenie na rozbiórkę 

domu jednorodzinnego 

6506 

14-03-2023 

13 

13-04-2023 

14   

ulica Świątniczki 26 - Wydanie pozwolenia na 

rozbiórkę budynku gospodarczo - garażowego 

5640 

07-03-2023 

14 

14-04-2023 

15   

ulica Augusta Cieszkowskiego 87 - Pozwolenie na 

rozbiórkę wolnostojącego budynku garażowego 

8264 

04-04-2023 

15 

14-04-2023 

16 

Towerlink Poland  

sp. z o.o. 

 ulica Marcina Kasprzaka 4   

01-211 Warszawa 

ulica Za Groblą 8 - Pozwolenie na rozbiórkę 

antenowych konstrukcji wsporczych na istniejącym 

obiekcie budowlanym 

3829 

15-02-2023 

16 

17-04-2023 

17   

ulica Leszka 41 - Wydanie pozwolenia na rozbiórkę 

budynku gospodarczego 

4424 

21-02-2023 

17 

17-04-2023 

18   

ulica Modlińska 22 - Wydanie pozwolenia na 

rozbiórkę budynku gospodarczego 

5381 

03-03-2023 

18 

17-04-2023 



* - dane osobowe osób fizycznych usunięte zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
 

 

19 

Stowarzyszenie na 

rzecz budowy 

infrastruktury 

Jeżynowa w Poznaniu 

 ulica Porzeczkowa 45a  

 61-306 Poznań 

ulica Jeżynowa,  Obr. Spławie Ark. 02 Dz. 4/6 - 

Pozwolenie na rozbiórkę , rozbiórka sieci 

elektroenergetycznej napowietrznej nn 0,4 kv ze 

słupami 

5137 

01-03-2023 

19 

19-04-2023 

20   

ulica Przełęcz 33 - Pozwolenie na rozbiórkę budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego 

4892 

27-02-2023 

20 

19-04-2023 

21 

Towerlink Poland 

 sp. z o.o. 

 ulica Marcina Kasprzaka 4  

 01-211 Warszawa 

ulica Głogowska 261B - Pozwolenie na rozbiórkę 

antenowych konstrukcji wsporczych na istniejącym 

obiekcie 

3995 

15-02-2023 

21 

19-04-2023 

22   

ulica Tyczyńska 3 - Pozwolenie na rozbiórkę 

budynku garażowo-gospodarczego 

8862 

11-04-2023 

22 

19-04-2023 

23   

ulica Glebowa 5a - Pozwolenie na rozbiórkę 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

9086 

14-04-2023 

23 

19-04-2023 

24 

Uniwersytet 

Przyrodniczy w 

Poznaniu 

 ulica Wojska Polskiego 28 

  60-637 Poznań 

ulica Wojska Polskiego 71 - pozwolenie na rozbiórkę 

magazynu odczynników chemicznych wraz z 

elementami zewnętrznymi 

7857 

30-03-2023 

24 

21-04-2023 

25   

ulica Sobotecka 29 - Pozwolenie na rozbiórkę 

budynku gospodarczego 

6809 

20-03-2023 

25 

21-04-2023 

26 STOMIL POZNAŃ S.A. 

 ulica Starołęcka 18  

 61-139 Poznań 

ulica Starołęcka 36a; ulica Starołęcka 36a - 

Pozwolenie na rozbiórkę budynku biurowego 

5452 

03-03-2023 

26 

24-04-2023 

27   

ulica Strzałkowska 45 - Pozwolenie na rozbiórkę 

budynku mieszkalnego wraz z rozbiórka budynku 

garażowego 

4363 

21-02-2023 

27 

28-04-2023 

 


